
222

Pátek 8. týdne 2
Úterý 21. a 34. týdne 2

(Úterý 8. týdne 2 - viz OL457)
(Středa 8. týdne 2 - viz OL501)

(Čtvrtek 8. týdne 2 - viz OL520)

A 


Ho -




spo -




din




při -




chá -


zí


ří -


dit


ze -

 
mi.

A     S  S  S   

E            
[Ž 96 (95),13ab]

R.

OL613

(   ) (   )

(   )(   )

A 

Hlásejte mezi pohany: Ho1. -




spo -




din




kra -



lu -


 

je.



Upevnil svět, aby nekolísal: +
                                 národy řídí




po -




dle




prá -

 
 

va.

A      


      


A

Radujte se, nebesa, za2. -
zaplesej, pole a vše,3. 

já -
co

sej,
je

ze -
na

mě,
něm.

zahuč, moře a vše,
Tehdy se rozveselí všechny

co
le -

je
sní

na -
stro -

pl - ňu - je;
my.

A

Před Hospodi4. -
Bude ří5. -

nem,
dit

že
svět

při -
spra -

chá -
ve - dli-

zí,
vě,

   že přichází
národy bude spra -

ří -
vo -

dit
vat

ze -
věr -

mi.
ně.

E      


  E      




Ž 96 (95) 



*

*
*

*
*



R.

R.

R.

Sobota 8. týdne 2

A QQQ 
Má




du -




še


po




to -




bě

.

žíz -




ní,




Ho-




spo -




di -




ne,




Bo -




že



můj!

A QQQ          

E QQQ
    E QQQ               

[Ž 63 (62),2b]

R.

OL614

(   )A QQQ 

Bože,1.
   má duše po tobě žízní, (+)2.
                                   mé tělo

   Tak toužím3.



ty jsi

prahne

spatřit tě




můj

po

ve



to -

sva -




ty -



Bůh,

bě

ni,



   snaž -

   jak vyprahlá, žíznivá,

abych viděl tvou

Q

ně tě

bezvodá

moc a




hle -

ze -

slá -



dám,

mě.



vu.

A QQQ   R 


   ..A QQQ

Vždyť tvá milost je4.

Tak tě budu velebit5.

lepší než

ve svém

ži -

ži -

vot,

vo - tě,

mé rty tě

v tvém jménu povznesu své

budou

dlaně

chvá -

k mo - dlit -

lit.

bě.

A QQQ

   Má duše se bude sytit jak6. tukem a mor - kem, plesajícími rty zajásají ú - sta.

Ž 63 (62)


















*

*

*

*




*

*






.





R.

R.

R.



OLEJNÍK, Josef. Žaltář II: Responzoriální žalmy pro všední dny liturgického mezidobí, cyklus 1 a 2. Arcibiskupství olomoucké, 2021. ISMN 979-0-66063-151-5.


